
Hämeen Viesti 22.3.2016 Korkeakankaalla

T U L O K S E T


________________________________________________________________________________

SIJA    NO    N I M I                  JOUKKUE    OSUUSAIKA  A I K A    JÄLJ.



   1    001   Valkeakosken Haka I      Valkeakosken Haka    1:18.34,0   00.00,0

              1. Tuomas Saksa                       18.09,3

              2. Aira-Maarit Immonen                07.08,4

              3. Iiro Uusitalo                      06.49,4

              4. Saara Mattila                      07.19,9

              5. Elias Sallinen                     05.42,1

              6. Heta Jalonen                       06.10,9

              7. Juha-Matti Mikkolain               10.33,7

              8. Vesa Kallio                        16.40,3



   2    003   Lempäälän Kisa           Lempäälän Kisa       1:19.34,0   01.00,0

              1. Jani Keto                          18.21,3

              2. Henna Mettalo                      07.10,6

              3. Atte Urvanta                       07.28,6

              4. Hilla Niemelä                      06.55,6

              5. Onni Rintala                       05.38,9

              6. Ida Rintala                        06.27,2

              7. Jussi Salo                         10.48,7

              8. Iiro Niskanen                      16.43,1



   3    002   Hämeenlinnan Hiihtoseura Hämeenlinnan Hiihtose1:19.34,6   01.00,6

              1. Sami Peltotalo                     18.41,2

              2. Laura Mononen                      05.58,8

              3. Samu Hanska                        07.00,5

              4. Ester Vuorio                       06.41,9

              5. Lauri Vähävihu                     05.59,6

              6. Maija Hakala                       05.49,3

              7. Roope Nyström                      12.30,4

              8. Matti Hakala                       16.52,9



   4    004   Tampereen Pyrintö I      Tampereen Pyrintö    1:22.04,4   03.30,4

              1. Olli Haavisto                      17.52,9

              2. Emmi Rajala                        06.57,0

              3. Veikka Rajala                      06.36,0

              4. Vilma TUominen                     07.00,2

              5. Krista Laitinen                    06.41,1

              6. Teija Harjuntausta                 06.45,6

              7. Mika Haarala                       12.23,4

              8. Juho Sihvola                       17.48,2


Valkeakosken Haka   
 www.hakahiihto.com Sivu 1/7



Hämeen Viesti 22.3.2016 Korkeakankaalla

T U L O K S E T


   5    006   Kangasalan Kisa I        Kangasalan Kisa      1:22.53,3   04.19,3

              1. Eerik Nurminen                     19.12,8

              2. Sanni Lamberg                      07.02,7

              3. Matias Ylisiurua                   06.19,3

              4. Milja Rantala                      07.06,1

              5. Olli Niemi                         05.41,6

              6. Lotta Leisio                       07.14,6

              7. Pekka Seppänen                     12.16,0

              8. Aapo Tauru                         18.00,2



   6    008   Valkeakosken Haka II     Valkeakosken Haka    1:23.36,6   05.02,6

              1. Kimmo Lajunen                      19.12,1

              2. Sonja Lahtinen                     07.00,7

              3. Ilmari Aho                         06.46,7

              4. Kerttu Niinimäki                   07.28,8

              5. Aaro Aho                           05.43,6

              6. Vilma Kanerva                      06.53,9

              7. Vesa Laapas                        12.20,4

              8. Jyri Korhonen                      18.10,4



   7    007   Ylöjärven Ryhti          Ylöjärven Ryhti      1:25.02,2   06.28,2

              1. Tino Stenman                       19.11,0

              2. Veera Leppänen                     07.11,3

              3. Aapo Haataja                       05.58,1

              4. Aino Pihlava                       07.21,3

              5. Onni Koskela                       06.27,7

              6. Silja Tanttari                     07.14,3

              7. Aaro Auvinen                       12.35,5

              8. Kalle Ijäs                         19.03,0



   8    005   Viialan Viri             Viialan Viri         1:25.40,8   07.06,8

              1. Juha Nyyssönen                     19.44,6

              2. Klaara Leponiemi                   07.01,9

              3. Micke Jyrkinen                     07.16,9

              4. Elice Helenius                     08.41,5

              5. Tapio Mikkola                      07.35,4

              6. Josefiina Latvanen                 06.18,5

              7. Markus Välimäki                    11.08,4

              8. Ville Pirttijoki                   17.53,6



   9    010   Kangasalan Kisa II       Kangasalan Kisa      1:33.05,0   14.31,0

              1. Ilkka Nurminen                     21.28,3

              2. Kaarina Nurminen                   07.58,5

              3. Silja Lamminmäki                   08.25,7

              4. Salla Lamminmäki                   08.27,0

              5. Arttu Alppiranta                   06.29,2

              6. Annika Mäkelä                      07.20,5

              7. Pentti Mäkinen                     13.54,3

              8. Pauli Heinimaa                     19.01,5
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  10    009   Tampereen Pyrintö II     Tampereen Pyrintö    1:33.56,5   15.22,5

              1. Antti Ojala                        22.20,3

              2. Enni Jarvala                       07.32,6

              3. Otto Niemelä                       07.55,8

              4. Ronja Haavisto                     08.08,8

              5. Sebastian Savolainen               07.28,4

              6. Viivi Lundberg                     07.47,7

              7. Risto Kataja                       12.22,7

              8. Leo Ukkonen                        20.20,2
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   Henkilökohtaiset tulokset osuus 1.

   1    004   Olli Haavisto            Tampereen Pyrintö I    17.52,9   00.00,0

   2    001   Tuomas Saksa             Valkeakosken Haka I    18.09,3   00.16,4

   3    003   Jani Keto                Lempäälän Kisa         18.21,3   00.28,4

   4    002   Sami Peltotalo           Hämeenlinnan Hiihtose  18.41,2   00.48,3

   5    007   Tino Stenman             Ylöjärven Ryhti        19.11,0   01.18,1

   6    008   Kimmo Lajunen            Valkeakosken Haka II   19.12,1   01.19,2

   7    006   Eerik Nurminen           Kangasalan Kisa I      19.12,8   01.19,9

   8    005   Juha Nyyssönen           Viialan Viri           19.44,6   01.51,7

   9    010   Ilkka Nurminen           Kangasalan Kisa II     21.28,3   03.35,4

  10    009   Antti Ojala              Tampereen Pyrintö II   22.20,3   04.27,4



   Henkilökohtaiset tulokset osuus 2.

   1    002   Laura Mononen            Hämeenlinnan Hiihtose  05.58,8   00.00,0

   2    004   Emmi Rajala              Tampereen Pyrintö I    06.57,0   00.58,2

   3    008   Sonja Lahtinen           Valkeakosken Haka II   07.00,7   01.01,9

   4    005   Klaara Leponiemi         Viialan Viri           07.01,9   01.03,1

   5    006   Sanni Lamberg            Kangasalan Kisa I      07.02,7   01.03,9

   6    001   Aira-Maarit Immonen      Valkeakosken Haka I    07.08,4   01.09,6

   7    003   Henna Mettalo            Lempäälän Kisa         07.10,6   01.11,8

   8    007   Veera Leppänen           Ylöjärven Ryhti        07.11,3   01.12,5

   9    009   Enni Jarvala             Tampereen Pyrintö II   07.32,6   01.33,8

  10    010   Kaarina Nurminen         Kangasalan Kisa II     07.58,5   01.59,7



   Henkilökohtaiset tulokset osuus 3.

   1    007   Aapo Haataja             Ylöjärven Ryhti        05.58,1   00.00,0

   2    006   Matias Ylisiurua         Kangasalan Kisa I      06.19,3   00.21,2

   3    004   Veikka Rajala            Tampereen Pyrintö I    06.36,0   00.37,9

   4    008   Ilmari Aho               Valkeakosken Haka II   06.46,7   00.48,6

   5    001   Iiro Uusitalo            Valkeakosken Haka I    06.49,4   00.51,3

   6    002   Samu Hanska              Hämeenlinnan Hiihtose  07.00,5   01.02,4

   7    005   Micke Jyrkinen           Viialan Viri           07.16,9   01.18,8

   8    003   Atte Urvanta             Lempäälän Kisa         07.28,6   01.30,5

   9    009   Otto Niemelä             Tampereen Pyrintö II   07.55,8   01.57,7

  10    010   Silja Lamminmäki         Kangasalan Kisa II     08.25,7   02.27,6



   Henkilökohtaiset tulokset osuus 4.

   1    002   Ester Vuorio             Hämeenlinnan Hiihtose  06.41,9   00.00,0

   2    003   Hilla Niemelä            Lempäälän Kisa         06.55,6   00.13,7

   3    004   Vilma TUominen           Tampereen Pyrintö I    07.00,2   00.18,3

   4    006   Milja Rantala            Kangasalan Kisa I      07.06,1   00.24,2

   5    001   Saara Mattila            Valkeakosken Haka I    07.19,9   00.38,0

   6    007   Aino Pihlava             Ylöjärven Ryhti        07.21,3   00.39,4

   7    008   Kerttu Niinimäki         Valkeakosken Haka II   07.28,8   00.46,9

   8    009   Ronja Haavisto           Tampereen Pyrintö II   08.08,8   01.26,9

   9    010   Salla Lamminmäki         Kangasalan Kisa II     08.27,0   01.45,1

  10    005   Elice Helenius           Viialan Viri           08.41,5   01.59,6
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   Henkilökohtaiset tulokset osuus 5.

   1    003   Onni Rintala             Lempäälän Kisa         05.38,9   00.00,0

   2    006   Olli Niemi               Kangasalan Kisa I      05.41,6   00.02,7

   3    001   Elias Sallinen           Valkeakosken Haka I    05.42,1   00.03,2

   4    008   Aaro Aho                 Valkeakosken Haka II   05.43,6   00.04,7

   5    002   Lauri Vähävihu           Hämeenlinnan Hiihtose  05.59,6   00.20,7

   6    007   Onni Koskela             Ylöjärven Ryhti        06.27,7   00.48,8

   7    010   Arttu Alppiranta         Kangasalan Kisa II     06.29,2   00.50,3

   8    004   Krista Laitinen          Tampereen Pyrintö I    06.41,1   01.02,2

   9    009   Sebastian Savolainen     Tampereen Pyrintö II   07.28,4   01.49,5

  10    005   Tapio Mikkola            Viialan Viri           07.35,4   01.56,5



   Henkilökohtaiset tulokset osuus 6.

   1    002   Maija Hakala             Hämeenlinnan Hiihtose  05.49,3   00.00,0

   2    001   Heta Jalonen             Valkeakosken Haka I    06.10,9   00.21,6

   3    005   Josefiina Latvanen       Viialan Viri           06.18,5   00.29,2

   4    003   Ida Rintala              Lempäälän Kisa         06.27,2   00.37,9

   5    004   Teija Harjuntausta       Tampereen Pyrintö I    06.45,6   00.56,3

   6    008   Vilma Kanerva            Valkeakosken Haka II   06.53,9   01.04,6

   7    007   Silja Tanttari           Ylöjärven Ryhti        07.14,3   01.25,0

   8    006   Lotta Leisio             Kangasalan Kisa I      07.14,6   01.25,3

   9    010   Annika Mäkelä            Kangasalan Kisa II     07.20,5   01.31,2

  10    009   Viivi Lundberg           Tampereen Pyrintö II   07.47,7   01.58,4



   Henkilökohtaiset tulokset osuus 7.

   1    001   Juha-Matti Mikkolain     Valkeakosken Haka I    10.33,7   00.00,0

   2    003   Jussi Salo               Lempäälän Kisa         10.48,7   00.15,0

   3    005   Markus Välimäki          Viialan Viri           11.08,4   00.34,7

   4    006   Pekka Seppänen           Kangasalan Kisa I      12.16,0   01.42,3

   5    008   Vesa Laapas              Valkeakosken Haka II   12.20,4   01.46,7

   6    009   Risto Kataja             Tampereen Pyrintö II   12.22,7   01.49,0

   7    004   Mika Haarala             Tampereen Pyrintö I    12.23,4   01.49,7

   8    002   Roope Nyström            Hämeenlinnan Hiihtose  12.30,4   01.56,7

   9    007   Aaro Auvinen             Ylöjärven Ryhti        12.35,5   02.01,8

  10    010   Pentti Mäkinen           Kangasalan Kisa II     13.54,3   03.20,6



   Henkilökohtaiset tulokset osuus 8.

   1    001   Vesa Kallio              Valkeakosken Haka I    16.40,3   00.00,0

   2    003   Iiro Niskanen            Lempäälän Kisa         16.43,1   00.02,8

   3    002   Matti Hakala             Hämeenlinnan Hiihtose  16.52,9   00.12,6

   4    004   Juho Sihvola             Tampereen Pyrintö I    17.48,2   01.07,9

   5    005   Ville Pirttijoki         Viialan Viri           17.53,6   01.13,3

   6    006   Aapo Tauru               Kangasalan Kisa I      18.00,2   01.19,9

   7    008   Jyri Korhonen            Valkeakosken Haka II   18.10,4   01.30,1

   8    010   Pauli Heinimaa           Kangasalan Kisa II     19.01,5   02.21,2

   9    007   Kalle Ijäs               Ylöjärven Ryhti        19.03,0   02.22,7

  10    009   Leo Ukkonen              Tampereen Pyrintö II   20.20,2   03.39,9
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  Vaihdot

  Sija   Nro Joukkueennimi                     Vaihtoaika     Ero kärkeen

   1. osuus

    1.     4 Tampereen Pyrintö I               17.52,9        00.00,0

    2.     1 Valkeakosken Haka I               18.09,3        00.16,4

    3.     3 Lempäälän Kisa                    18.21,3        00.28,4

    4.     2 Hämeenlinnan Hiihtoseura          18.41,2        00.48,3

    5.     7 Ylöjärven Ryhti                   19.11,0        01.18,1

    6.     8 Valkeakosken Haka II              19.12,1        01.19,2

    7.     6 Kangasalan Kisa I                 19.12,8        01.19,9

    8.     5 Viialan Viri                      19.44,6        01.51,7

    9.    10 Kangasalan Kisa II                21.28,3        03.35,4

   10.     9 Tampereen Pyrintö II              22.20,3        04.27,4



   2. osuus

    1.     2 Hämeenlinnan Hiihtoseura          24.40,0        00.00,0

    2.     4 Tampereen Pyrintö I               24.49,9        00.09,9

    3.     1 Valkeakosken Haka I               25.17,7        00.37,7

    4.     3 Lempäälän Kisa                    25.31,9        00.51,9

    5.     8 Valkeakosken Haka II              26.12,8        01.32,8

    6.     6 Kangasalan Kisa I                 26.15,5        01.35,5

    7.     7 Ylöjärven Ryhti                   26.22,3        01.42,3

    8.     5 Viialan Viri                      26.46,5        02.06,5

    9.    10 Kangasalan Kisa II                29.26,8        04.46,8

   10.     9 Tampereen Pyrintö II              29.52,9        05.12,9



   3. osuus

    1.     4 Tampereen Pyrintö I               31.25,9        00.00,0

    2.     2 Hämeenlinnan Hiihtoseura          31.40,5        00.14,6

    3.     1 Valkeakosken Haka I               32.07,1        00.41,2

    4.     7 Ylöjärven Ryhti                   32.20,4        00.54,5

    5.     6 Kangasalan Kisa I                 32.34,8        01.08,9

    6.     8 Valkeakosken Haka II              32.59,5        01.33,6

    7.     3 Lempäälän Kisa                    33.00,5        01.34,6

    8.     5 Viialan Viri                      34.03,4        02.37,5

    9.     9 Tampereen Pyrintö II              37.48,7        06.22,8

   10.    10 Kangasalan Kisa II                37.52,5        06.26,6



   4. osuus

    1.     2 Hämeenlinnan Hiihtoseura          38.22,4        00.00,0

    2.     4 Tampereen Pyrintö I               38.26,1        00.03,7

    3.     1 Valkeakosken Haka I               39.27,0        01.04,6

    4.     6 Kangasalan Kisa I                 39.40,9        01.18,5

    5.     7 Ylöjärven Ryhti                   39.41,7        01.19,3

    6.     3 Lempäälän Kisa                    39.56,1        01.33,7

    7.     8 Valkeakosken Haka II              40.28,3        02.05,9

    8.     5 Viialan Viri                      42.44,9        04.22,5

    9.     9 Tampereen Pyrintö II              45.57,5        07.35,1

   10.    10 Kangasalan Kisa II                46.19,5        07.57,1
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   5. osuus

    1.     2 Hämeenlinnan Hiihtoseura          44.22,0        00.00,0

    2.     4 Tampereen Pyrintö I               45.07,2        00.45,2

    3.     1 Valkeakosken Haka I               45.09,1        00.47,1

    4.     6 Kangasalan Kisa I                 45.22,5        01.00,5

    5.     3 Lempäälän Kisa                    45.35,0        01.13,0

    6.     7 Ylöjärven Ryhti                   46.09,4        01.47,4

    7.     8 Valkeakosken Haka II              46.11,9        01.49,9

    8.     5 Viialan Viri                      50.20,3        05.58,3

    9.    10 Kangasalan Kisa II                52.48,7        08.26,7

   10.     9 Tampereen Pyrintö II              53.25,9        09.03,9



   6. osuus

    1.     2 Hämeenlinnan Hiihtoseura          50.11,3        00.00,0

    2.     1 Valkeakosken Haka I               51.20,0        01.08,7

    3.     4 Tampereen Pyrintö I               51.52,8        01.41,5

    4.     3 Lempäälän Kisa                    52.02,2        01.50,9

    5.     6 Kangasalan Kisa I                 52.37,1        02.25,8

    6.     8 Valkeakosken Haka II              53.05,8        02.54,5

    7.     7 Ylöjärven Ryhti                   53.23,7        03.12,4

    8.     5 Viialan Viri                      56.38,8        06.27,5

    9.    10 Kangasalan Kisa II             01.00.09,2        09.57,9

   10.     9 Tampereen Pyrintö II           01.01.13,6        11.02,3



   7. osuus

    1.     1 Valkeakosken Haka I            01.01.53,7        00.00,0

    2.     2 Hämeenlinnan Hiihtoseura       01.02.41,7        00.48,0

    3.     3 Lempäälän Kisa                 01.02.50,9        00.57,2

    4.     4 Tampereen Pyrintö I            01.04.16,2        02.22,5

    5.     6 Kangasalan Kisa I              01.04.53,1        02.59,4

    6.     8 Valkeakosken Haka II           01.05.26,2        03.32,5

    7.     7 Ylöjärven Ryhti                01.05.59,2        04.05,5

    8.     5 Viialan Viri                   01.07.47,2        05.53,5

    9.     9 Tampereen Pyrintö II           01.13.36,3        11.42,6

   10.    10 Kangasalan Kisa II             01.14.03,5        12.09,8

________________________________________________________________________________

X-SPORT TULOSSYSTEEMI
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